

do uczestników postępowania

dotyczy: zapytanie ofertowe nr 19/2013 zakup i dostawa materiałów biurowych na potrzeby pracowników Urzędu Miejskiego w Cybince

Zamawiający wyjaśnia treść zapytania ofertowego nr 19/2013 z dnia 18 marca 2013 r dotyczącego **„Zakupu i dostawy materiałów biurowych na potrzeby pracowników Urzędu Miejskiego w Cybince** w sposób następujący:

1. Zapytanie Nr 1: *” poz. 20 – czy prawidłowo jest podana ilość wynosząca „0”*,
Odpowiedz: pozycja 20 zawiera oczywistą pomyłkę pisarską. Kolumna „Ilość” pod poz. 20 powinna zawierać liczbę 10 opakowań.
2. Zapytanie Nr 2: *„poz. 33 – czy podana ilość dotyczy pojedynczych sztuk czy też opakowań, w tym przypadku proszę o sprecyzowanie ile sztuk kopert ma zawierać opakowanie?”*
Odpowiedz: Podana ilość dotyczy opakowań zawierających 150 szt. białych kopert.
3. Zapytanie Nr 3: *„poz. 48 – 49 – czy podana ilość dotyczy pojedynczych sztuk czy też opakowań, w tym przypadku proszę o sprecyzowanie ile sztuk ma zawierać opakowanie?”*
Odpowiedz: Podana ilość dotyczy opakowania zawierających 100 szt. kartonu do bindowania w kolorze czarnym oraz 100 szt. przezroczystej foli do bindowania.
4. Zapytanie Nr 4: *„poz. 97 – 103 – jakich tonerów Państwo wymagają: oryginalnych wyprodukowanych przez producenta sprzętu czy też alternatywnych?”*
Odpowiedz: Tonerы wyszczególnione w pozycjach 97-103 dotyczą oryginalnych wyprodukowanych przez producenta sprzętu.

SEKRETARZ
Mariusz Kuczyński

Otrzymują:

- 1) Uczestnicy postępowania
- 2) a/a